
BOSNA I HERCEGOVINA                                                    

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  

KANTON SREDIŠNJA BOSNA/ SREDNJOBOSANSKI KANTON 

SABOR/ SKUPŠTINA 

TRAVNIK 

 

Na temelju članka 107. Poslovnika Sabora Kantona Središnja Bosna 

(„Službene novine Kantona Središnja Bosna“, broj: 3/04, 6/13 i 6/20) Sabor Kantona 

Središnja Bosna na  XXVII. sjednici, održanoj 26.4.2022.godine, donosi 

 

O D L U K U 

o ovlaštenju za obavljanje poslova tajnika Sabora Kantona Središnja Bosna 

 

I. 

ESAD PAŠALIĆ, tajnik Ureda za zakonodavstvo Vlade Kantona Središnja Bosna 

ovlašćuje se za obavljanje poslova tajnika Sabora Kantona Središnja Bosna. 

 

II. 

Poslove tajnika Sabora Kantona Središnja Bosna imenovani iz točke I. ove Odluke 

obavljat će počev od 1.5.2022.godine, zbog odlaska tajnika Sabora u prijevremenu 

mirovinu, do okončanja procedure za postavljenje tajnika Sabora. 

 

III. 

Imenovani  iz točke I. ove Odluke  ima pravo na naknadu za obavljanje poslova tajnika 

Sabora Kantona Središnja Bosna u visini od 30 %, neto plaće tajnika Sabora Kantona 

Središnja Bosna. 

 

IV. 

Ova Odluka  stupa na  snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 

Kantona Središnja Bosna“. 

 

Broj: 01-04-401   /22                                                PREDSJEDATELJ SABORA  

                                                                              KANTONA SREDIŠNJA BOSNA 

                  

Travnik, 26.4.2022.                                           Josip Kvasina, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA                                                    

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  

KANTON SREDIŠNJA BOSNA/ SREDNJOBOSANSKI KANTON 

SABOR/ SKUPŠTINA 

TRAVNIK 

 

 

Na osnovi člana 107. Poslovnika Skupštine Srednjobosanskog kantona  

( Službene novine Srednjobosanskog kantona, broj 3/04 i 6/13) Skupština 

Srednjobosanskog kantona na  VIII  izvanrednoj  sjednici, održanoj   

9.7.2014.godine, donosi 

 

 O D L U K U O IZMJENI ODLUKE  

o ovlaštenju za obavljanje poslova sekretara Skupštine 

Srednjobosanskog kantona 

 

 

I. 

U  odluci   o ovlaštenju za obavljanje poslova sekretara Skupštine 

Srednjobosanskog kantona  broj: 01-05- 90/14 od 18.3.2014.godine  tačka  

II. mijenja se i  glasi:  

 

„poslove sekretara Skupštine Srednjobosanskog kantona imenovana  iz tačke 

I. ove Odluke  obavljat će za vrijeme  privremene spriječenosti u obavljanju  

tih poslova - do povratka, Esme Vajzović, sekretara Skupštine. 

 

 

 

II.  

Ova Odluka  stupa na  snagu danom donošenja.  

 

 

Broj: 01-05-    /14                                PREDSJEDAVAJUĆI SKUPŠTINE 

        SREDNJOBOSANSKOG KANTONA 

Travnik,      .2014.                               Josip Kvasina, dipl. oec. 

 

 



 

 

 


